Выписка из протокола № ОК/27-2
заседания экспертной группы

г. Воронеж                                                                   «22»  июля  2019 г.

Председатель
экспертной группы

Члены Экспертной группы
Повестка дня

1. Рассмотрение конкурсных заявок, представленных для участия в  открытом конкурсе № ОК/27-ВВРЗ/2019 на право заключения Договора  на выполнение работ по модернизации станка токарно-винторезного ТВ-98 мод.  16К20 (инв. № 6519) и выполнение работ по пуско-наладке оборудования в количестве 1 шт., находящегося на балансовом учете Воронежского ВРЗ АО «ВРМ», расположенного по адресу: г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д.1, в 2019 году.
2. Оценка заявок участников открытого конкурса № ОК/27-ВВРЗ/2019.
3. Подготовка  предложений в Конкурсную комиссию Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» по итогам открытого конкурса № ОК/27-ВВРЗ/2019.

По пункту 1 повестки дня

	1.1. Воронежским ВРЗ АО «ВРМ» проведен открытый конкурс № ОК/27-ВВРЗ/2019.
К установленному конкурсной документацией сроку поступила 1 (одна) заявка.
1. ООО «РемСтан» , ИНН 7604218387, г. Ярославль.
1.2. По итогам рассмотрения представленной заявки для участия в открытом конкурсе № ОК/27-ВВРЗ/2019:
1. Допущено к участию и признано участником:
- ООО «РемСтан» , ИНН 7604218387, г. Ярославль.

По пункту 2 повестки дня

В связи с тем, что участником открытого конкурса № ОК/27-ВВРЗ/2019  был признан  один претендент, оценка заявки участника согласно утвержденной методике оценки заявок не производится.

По пункту 3 повестки дня

На основании проведенной работы по рассмотрению конкурсной заявки участника открытого конкурса № ОК/27-ВВРЗ/2019, экспертная группа приняла решение вынести на рассмотрение Конкурсной комиссии Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» следующее предложение:
3.1. В связи с тем, что по итогам рассмотрения конкурсной заявки к участию в открытом конкурсе допущен один претендент, согласно пп. 3) п. 2.9.9. конкурсной документации признать открытый конкурс № ОК/27-ВВРЗ/2019  несостоявшимся и в соответствии с  п. 2.9.10 конкурсной документации поручить техническому отделу в установленном порядке обеспечить заключение договора с  ООО «РемСтан» со стоимостью предложения 4 290 000,00 (Четыре миллиона двести девяносто тысяч) рублей 00 копеек, в т. ч. НДС 20% - 715 000,00 (Семьсот пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек.
Решение принято единогласно.

Подписи.